

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné ihrisko

Objekt: SO 01 - Multifunkčné ihrisko

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MARO, s. r. o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany

Spracoval: Ing. Grocký

Miesto: Ruská Nová Ves

Dátum: 43 350,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 28 215,973 484,903

1 Zemné práce 1 348,698 0,000

1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	271,340	0,900	244,206	0,000
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	81,402	0,100	8,140	0,000
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	32,647	8,000	261,176	0,000
4	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	9,794	0,100	0,979	0,000
5	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	4,912	13,000	63,856	0,000
6	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,474	0,100	0,147	0,000
7	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	524,320	0,300	157,296	0,000
8	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	46,739	1,000	46,739	0,000
9	167101102	Nakladanie neulahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	262,160	0,500	131,080	0,000
10	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	262,160	0,300	78,648	0,000
11	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	46,739	0,500	23,370	0,000
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	467,400	0,300	140,220	0,000
13	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	451,600	0,300	135,480	0,000
14	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	71,400	0,400	28,560	0,000
15	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	72,000	0,400	28,800	0,000

2 Zakladanie 1 069,411 66,421

16	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 8-16 mm	m3	5,921	13,000	76,973	9,858
17	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	277,163	0,200	55,433	0,097
18	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	282,706	0,500	141,353	0,113
19	212752123	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 65	m	136,000	1,000	136,000	33,007
20	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	32,000	1,000	32,000	7,828
21	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,144	10,000	1,440	0,298
22	272353111	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.02m2, hĺbky do 0.50m	ks	4,000	1,000	4,000	0,012
23	272353121	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.05m2, hĺbky do 0.50m	ks	6,000	1,000	6,000	0,030
24	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	5,312	90,000	478,080	11,875
25	275321311	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	1,490	90,000	134,100	3,269
26	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,720	1,000	0,720	0,003
27	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	0,720	1,000	0,720	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	275362422	Výstuž základových pátiiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	8,640	0,300	2,592	0,030

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 358,400 12,063

29	338171112	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	36,000	3,000	108,000	3,194
30	5535850000	Stĺpik galvanizovaný O/60mm 1500mm	ks	36,000	12,900	464,400	0,298
31	55358500009	PVC krytka na stĺpik galvanizovaný O/60mm	ks	36,000	0,500	18,000	0,014
32	338171123	Osadenie stĺpika oceľového plotového nad výšku 2.60m so zabetónovaním	ks	24,000	5,000	120,000	2,662
33	55358500001	Stĺpik galvanizovaný O/60mm 4450mm	ks	24,000	27,000	648,000	5,894

4 Vodorovné konštrukcie 480,000 54,509

34	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	32,000	15,000	480,000	54,509
----	-----------	---	----	--------	--------	---------	--------

5 Komunikácie 19 106,576 310,048

35	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 230 mm	m2	661,320	4,000	2 645,280	243,591
36	564811111	Podklad zo štrkodrviny 0-22 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	661,320	3,000	1 983,960	64,942
36	564811111	Podklad zo štrkodrviny 0-4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 20 mm	m2	661,320	0,800	529,056	64,942
37	589100006	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	657,240	4,500	2 957,580	0,177
38	2841288306	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu: 18 mm ± 2mm vrátane výplne	m2	713,000	13,200	9 411,600	1,225
39	2841288450	Umelá tráva, podlepovacia páska 35 mm	m	377,000	1,300	490,100	0,053
40	2841288459	Lepidlo	kg	60,500	18,000	1 089,000	0,061

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 653,300 24,297

41	631571008	Násyp zhutnený hr. do 20 mm - podklad z piesku preosiateho	m2	661,320	2,500	1 653,300	24,297
----	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 714,686 17,565

42	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	120,180	3,000	360,540	11,841
43	5921954665	Obrubník parkový 100x25x8 cm, sivý	ks	121,382	3,000	364,146	5,584
44	936941133	Osadenie futbalovej brány	ks	2,000	30,000	60,000	0,003
45	55358500973	Futbalové brány AL stacionárne 3 x 2 x 1,3m včítane sietí, demotnovateľné	ks	2,000	600,000	1 200,000	0,026
46	936941134	Montáž volejbalu	pár	1,000	20,000	20,000	0,003
47	55358500974	Volejbalové/tenisové /hybridné/ hliníkové stĺpy so sieťou na volejbal	pár	1,000	710,000	710,000	0,108

99 Presun hmôt HSV 484,903 0,000

48	998222012	Presun hmôt	t	484,903	1,000	484,903	0,000
----	-----------	-------------	---	---------	-------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 0,000 2,524

766 Konštrukcie 12 745,335 0,691

49	766212200	Montáž madiel	m	105,700	1,000	105,700	0,000
50	5624900091	Madlo ochranné hliníkové eloxované	m	110,985	20,000	2 219,700	0,077
51	766222200	Montáž mantinelov	m	105,700	5,000	528,500	0,000
52	5624900095	Mantinel PEHD 300 hrúbka 10 mm, rozmer: 2000x1000 mm	m2	105,700	62,000	6 553,400	0,535
53	766222205	Montáž stĺpikov profilovaných	ks	64,000	2,156	138,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
54	5624900097	Stĺpik profilovaný hliníkový eloxovaný 1000mm	ks	64,000	37,734	2 415,000	0,072
55	5624900098	PVC krytka na stĺpik profilovaný	ks	64,000	12,000	768,000	0,007
56	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,691	24,653	17,035	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

6 476,627 1,778

57	767911141	Montáž ochrannej siete s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m2	330,000	1,000	330,000	0,000
58	3131102805	Sieť ochranná oko 4,5x4,5 zelená hr.60Ply,materiál PA	m2	330,000	2,950	973,500	0,749
59	1561530900	Oceľové poplastované lanko 3/4mm	bm	300,000	0,220	66,000	0,015
60	767916700	Osadenie stĺpika oceľového	ks	2,000	5,000	10,000	0,000
61	55358500970	Hybridné stĺpiky AL, výškovo nastaviteľné + sieť + antény (volejbal/tenis)	ks	1,000	300,000	300,000	0,013
62	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	456,624	3,000	1 369,872	0,037
63	55358500003	Vystužovací jacklový profil galvanizovaný 30x30x2,5(FE)	m	211,400	6,600	1 395,240	0,457
64	55358500004	Stuženie galvanizované pre vrchné stuženie-"T"kus 4 rohové a 24kusov priame D+M	ks	24,000	21,670	520,080	0,020
65	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	464,380	1,552	720,718	0,023
66	55358500002	Stĺpik galvanizovaný O/48mm	m	110,000	6,600	726,000	0,464
67	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,778	36,680	65,217	0,000

776 Podlahy

955,095 0,055

68	776591020	Vyznačenie čiar na povrchoch	m	289,000	2,993	864,977	0,029
69	2841288226	Čiara biela, resp.modrá	m	289,000	0,309	89,301	0,026
70	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,055	14,848	0,817	0,000

Elektro

5 790,000

70	776591020	Rozvádzač RO	ks	1,000	500,000	500,000	0,029
71	2841288226	Výbojkové alebo metalhalogénové svietidlo 1x400W	ks	6,000	120,000	720,000	0,026
72	998776101	Sodíková alebo metalhalogénová vysokotlaková výbojka 400W	ks	6,000	20,000	120,000	0,000
73	776591020	Oceľový galvanizovaný výložník galvanizovaný v. 2 m,	ks	6,000	125,000	750,000	0,029
74	2841288226	Podružný materiál	ks	1,000	900,000	900,000	0,026
75	998776101	Revízná správa a montáž	ks	1,000	2 800,000	2 800,000	0,000

Celkom

54 183,030 487,427